CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 036/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos seis dias do mês de agosto de dois mil e vinte, às 9H, na Sala das Comissões Técnicas da

Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Ben Hur, Celso Nicácio,

Fábio Alceu, Francisco Cabrini, Lúcia de Lima, Tatiana Nogueira e Vanderlei Oliveira. Foram

votados e aprovados os Projetos de Lei n° 31/2020-CJR, 41/2020-CFO, 2324/2020-CJR, 60/2020-

CJR, 2329-2020-CJR, 62/2020-CJR, 40/2020-CJR e 2330/2020-CJR/CFO. O Presidente da

Comissão de Cidadania e Segurança Pública suspendeu a reunião, conforme regimento interno

do legislativo, artigo 58 § único mediante memorandos n° 33/2020. Também foram designados os

relatores dos seguintes Projetos:

PL n ° 68/2020 Celso Nicácio - CJR

PL n ° 69/2020 Celso Nicácio - CJR

Veto ao PL 35/2020 - Celso Nicácio - CJR

Veto ao PL 23/2020 - Celso Nicácio - CJR

PL n ° 66/2020 - Tatiana Nogueira CJR

PRE n ° 06/2020 - Tatiana Nogueira CJR

PL n ° 2331/2020 Fábio Alceu CJR

PL n° 75/2020 Fábio Alceu CJR

PL n ° 74/2020 Fábio Alceu CJR

PL n° 76/2020 Fábio Alceu CJR

PL n ° 57/2020 Fábio Alceu CJR

PL n ° 2324/2020 Vanderlei Oliveira CFO

PL n° 2329/2020 Vanderlei Oliveira CFO

stagiária
"/

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Raphaella Paranho,s
•

.

lavrei

e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.
__ --

//Nome • •atura
Vereador Ben Hur ••••.-J•/Ç•.•/--•o
Vereador Celso Nicácio

' •'-----••• J
Vereador F•bio Alceu \........

• .......... •-•
Vereador Francisco Cabrini 1•• •
Vereadora Lúcia de Lima •....

D_• •..p•-
Vereadora Tatiana Nogueira

•
(l;AJ

Vereador Vanderlei Oliveira •• (._